regulació harmonitzada ja que el seu valor estimat és superior a 221.000,00 euros. 

8. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT I PAGAMENT DEL CONTRACTE 

L’import de licitació del present contracte és d’un milió quatre-cents noranta-quatre mil 

dos-cents setze mil euros amb noranta cèntims (1.494.216,90 €). D’aquests, un milió 

dos-cents trenta-quatre mil vuit-cents noranta euros (1.234.890,00 €) corresponen al 

preu del contracte i dos-cents cinquanta-nou mil tres-cents vint-i-sis euros amb noranta 

cèntims (259.326,90 €) corresponen al 21% IVA.  

1.000.260,90 €

160.535,70 €

74.093,40 €

Total (IVA no inclós) 1.234.890,00 €

259.326,90 €

1.494.216,90 €

Costos indirectes (13%)

Benfici industrial (6%)

IVA (21%)

Total 

Costos directes

La despesa que comporta aquest contracte s’imputarà amb càrrec a la següent aplicació